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Muszkieterki damskie czarne latex
45cm

Cena 699,99 zł

Numer katalogowy 1118626490

Kod producenta 1027014041

Opis produktu
Muszkieterki damskie czarne latex 45cm Prezentujemy wysokie muszkieterki w kolorze czarnym wykonane z lakierowanej eko-
skóry. Te przepiękne buty za kolano są zarówno stylowe, jak i wygodne. Bez ocieplenia, na stabilnym, grubym obcasie o
wysokości 3,5 cm, zapewniają komfort w noszeniu przez dłuższy czas. Oferujemy różne rozmiary: długość wkładki wynosi 29,5
cm, obwód w kostce to 32-34 cm, natomiast obwód łydki na różnych wysokościach to odpowiednio: 30cm (42-44 cm), 40cm
(46-48 cm) i 56 cm (46-48 cm). Wysokość cholewki mierzy 52 cm, a wraz z kołnierzem sięga 70 cm. Buty posiadają zamek
krótki z przodu. Przedmiot tej aukcji jest nowy, pochodzi z Polski i jest przeznaczony dla kobiet. Wykonany z wysokiej jakości
skóry ekologicznej, zapewnia długotrwałe użytkowanie i trwałość. Buty są również łatwe w zakładaniu dzięki zamkowi. Ich
elegancki, prosty fason i klasyczny czarny kolor sprawiają, że pasują do wielu różnych stylizacji i okazji, zwłaszcza do
codziennych, casualowych. Zapewniamy 100% satysfakcji dla naszych klientów. Pandemiczne czasy wymuszają oszczędności,
dlatego oferujemy te piękne muszkieterki w promocyjnej cenie 349,99 zł, obniżając ją z 539,99 zł. To jest para butów
powystawowa, ale gwarantujemy, że są w idealnym stanie. Dodatkowe cechy to płaski obcas, okrągły nosek oraz skórzana
wkładka. Buty są lekkie, z dbałością wykonane, idealne dla kobiet, które cenią sobie styl, komfort i wysoką jakość. Rozmiar
buta: 45 Waga (z opakowaniem): 1.20 kg Wzór dominujący: bez wzoru Zapraszamy do zakupu tych modnych i
ponadczasowych muszkieterki damskich, które dodadzą Twojej stylizacji elegancji i klasy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wysokość cholewki: Powyżej kolana
Długość wkładki (cm): 29.5
Cechy dodatkowe: lakierowane
Wzór dominujący: bez wzoru
Rodzaj obcasa: płaski obcas
Rozmiar buta: 45
Kolor: czarny
Płeć: Produkt damski
Stan: Nowy
Okazja: Casual (na co dzień)
Materiał zewnętrzny: Skóra ekologiczna
Materiał wkładki: skóra ekologiczna
Dostawa z Polski: Tak
Wysokość obcasa/platformy (cm): 3.50
Zapięcie: Na zamek
Waga (z opakowaniem): 1.20
Fason: muszkieterki
Nosek: okrągły
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